
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/479/

Código da publicação: 479

Data da emissão do comprovante: 28/06/2025 04:30:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2021

N° do Processo/Ano: 64/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO
PÚBLICO PARA DIVERSOS CARGOS.
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°107 Baixar

26/11/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/479/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-concurso-publico-para-diversos-cargosstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f3daa96345d62cee7bf789e574ec18f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73a0825e17852032df19d4c3f321cc90.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
107/2021 UNISISP... 06/12/2021 06/03/2022 R$ 13.800,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/629

